2

Российская Федерация
Совет депутатов
городского поселения поселок Старая Торопа
Западнодвинского района Тверской области
Третий созыв

РЕШЕНИЕ

06 марта  2017 года                         пгт Старая Торопа                                №4

Об объявлении конкурса на замещение должности главы
администрации  городского поселения поселок
Старая Торопа Западнодвинского района Тверской
области и  о формировании конкурсной комиссии
для проведения конкурса  на замещение должности
главы  администрации  городского поселения
поселок Старая Торопа

       На основании  пункта 5, статьи 37,  Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  № 131 – ФЗ, Устава муниципального образования городского поселения поселок Старая Торопа  Западнодвинского района Тверской области, Совет депутатов городского поселения поселок Старая Торопа РЕШИЛ:

1. Объявить конкурс на замещение должности главы администрации  городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области.

2.Сформировать конкурсную комиссию в составе 8 членов.

3.Назначить в состав конкурсной комиссии 4  членов:
      - Горского С.И. – главу  городского поселения поселок Старая Торопа, депутата Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа.
     - Соловьеву С.А. – депутата Совета депутатов городского поселения поселок Старая  Торопа.
     -  Матвеева А.А. –    директора ООО «Коммунальные системы» (по согласованию).
[bookmark: _GoBack]     -  Харитонову О.В. – юрисконсульта ООО «ЛПХ «Сияние» (по согласованию).

4. Направить главе администрации  Западнодвинского района Тверской области обращение о назначении  4 членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности   главы  администрации  городского поселения поселок Старая Торопа.
5. Опубликовать  условия проведения конкурса в районной газете «Авангард», а также на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети «Интернет»  в разделе «Открытые данные поселений».

Глава городского поселения
поселок Старая Торопа                                                             Горский С.И.